Presupuesto
Ref. : PR1004-0056
Fecha : 20/04/2010
Fecha fin validez : 05/05/2010
Código cliente : 435072
Emisor:
i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº, 3ºC
36470 Salceda de Caselas
Teléfono: 986342209 - Fax: 986342275
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com
Enviar a:
PAZ-DISMAC,S.L.
Señor FERNANDO ARMESTO MANTILLA
NIF: B36062180
PROYECTO: SALA DOMÓTICA PARA MUSEO COREN (ORENSE)
PC Industrial Modelo Proton 121T12P con las siguientes
características:
- Pantalla táctil 12,1 "
- Touch screen 12,1" táctil resistivo 5 hilos
- Placa madre Fanless ( sin ventilación) Celeron 400 Mhz
- Disco duro 40Gb (o similar)
- 4 puertos serie
- 4 USB
- 1 Paralelo
- Fabricado en acero inox
- Acabado lacado al horno en color blanco
- Alimentación 220-12Vcc
- Consumo 2 A
Tarjeta de control domótico con la siguientes características:
- Tarjeta de control domótico 16 entradas digitales / 16salidas  a relé
- 3 RS232
- 1 RJ 45
- Tarjeta de almacenamiento interno 2 Gb
- Comunicación ethernet
Instalación y puesta en marcha:
- Cableado desde los pulsadores instalados actualmente hasta la
tarjeta de entradas-salidas
- Conexionado de luces y pulsadores a tarjeta "domo"
- Instalación y montaje de PC Industrial en pared frontal ( lo más
próximo a los actuales pulsadores
- Instalación software de control domótico para la gestión de las luces
en tres líneas ( como están actualmente instaladas)
- Ajustes y pruebas
- Desplazamiento y dietas
16% 2 455,00 1 2 455,00
Importes visualizados en Euros
Designación IVA P.U. Cant. Importe
Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: B36504157 1/2
Presupuesto
Ref. : PR1004-0056
Fecha : 20/04/2010
Fecha fin validez : 05/05/2010
Código cliente : 435072
SISTEMA DE SONIDO: 0% 0,00 1 0,00
Amp.Megafonia
Amplificador de sistema 2 zonas, 120W, reproductor DVD y
sintonizador, 3 salidas de audio + 1 salida de video, 100V 3U
16% 970,00 1 970,00
Altavoza LBC
Altavoz, EVAC, 8", 24W/106dB, rejilla metálica, garras, blanco para
empotrar en falso techo
16% 88,75 6 532,50
Microfono
Micrófono cardioide de condensador, tipo felxo de montaje rápido
16% 320,00 1 320,00
Soporte Sobremsa
Soporte de sobremesa con interruptor.
16% 186,25 1 186,25
Cableado del sistema de magafonía con altavoces al techo, pusta en
marcha del sistema de megafonía e integración con el sistema de
control domótico y virtualización del mando para manejo desde
cualquier PC del edificio.
16% 860,00 1 860,00
Importes visualizados en Euros
Designación IVA P.U. Cant. Importe
Condiciones de pago: A 90 DIAS
Forma de pago: Pagaré
Importe 5 323,75
Total IVA 16% 851,80
Total IVA 0% 0,00
Total 6 175,55
Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: B36504157 2/2